
 

 

    COMUNE   DI   TERDOBBIATE 

     PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

 

Delib.n. 4 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: Aggiornamento Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023. 
 
 
 L’anno duemilaventuno addì quindici del mese di febbraio alle ore 18.15 convocata 

nei modi prescritti, parte nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE 

 Fatto l’appello nominale, risultano:                                 

 
 Presente Assente 

 

Merisi Domenico    Sindaco 

 

si 

 

 

Ferraris Gabriella      Assessore si  

Savoini Alessandro    Assessore si  

Totali n. 3 0 

 

  

 Assiste il Segretario Comunale Signor Caré Dr. Giuseppe 

 Riconosciuto il numero legale degli Assessori il Sig. Merisi Domenico nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e, dichiara aperta la seduta, invita la Giunta 
Comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 



 
OGGETTO: Aggiornamento Documento Unico di Programmazione (DUP) 2021-2023. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto l’articolo n.170 del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000, così come modificato dal D.Lgs. n.126 del 
2014. 
 
Dato atto che il D.U.P. è lo strumento che permette l’attività di guida strategica ed operativa degli 
enti locali e consente di fronteggiare in modo permanente, sistematico ed unitario le discontinuità 
ambientali ed organizzare e costituisce il presupposto necessario di tutti gli altri documenti di 
programmazione. 
 
Dato atto che la Giunta Comunale deve presentare al Consiglio la nota di aggiornamento del DUP 
con lo schema di delibera del bilancio di previsione finanziario. 
 
Con i pareri di legge. 
 
Con voti unanimi favorevoli 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2021 – 2023, 
aggiornato in coerenza con i dati di bilancio di previsione finanziario. 
 
Di presentare detto documento aggiornato al Consiglio Comunale per le conseguenti deliberazioni. 
 
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile con voti unanimi favorevoli. 



Letto approvato e sottoscritto. 
 
    IL PRESIDENTE 
              F.to Merisi Domenico 
             
         IL SEGRETARIO 
                  F.to Dr. Caré Giuseppe 
 
         
                       
 Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo comunale il 18.02.2021              
 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
         IL SEGRETARIO 
                F.to Dr. Caré Giuseppe 
          
Data 18.02.2021 
             . 
 Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali 
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to Merisi Domenico 
   
Data 15.02.2021 
 
             . 
 

 Divenuta esecutiva il giorno ___________ ai sensi dell'art. 134 comma 3 del T.U. 
sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 Divenuta esecutiva il giorno 15.02.2021 in quanto immediatamente eseguibile (art.134 comma 
4 del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267). 
 
 
Data 18.02.2021 
         IL SEGRETARIO 
                F.to Dr. Caré Giuseppe 
 
 
  
 


